(iv) 本公司已就蛹充協議及據此擬進行的交易獲得所有必要的同意及批准。

概無條件能夠獲豁免。倘於2022年5月31日（或訂約方書面協定的其他日期及時
間）或之前，任何先決條件（上文第 (i)項除外）未獲達成，訂約方同意本公司應按
買賣協議原定的方式支付代價，如下：

(i) 於簽署買賣協議後 14日內以現金向賣方支付2.0百萬港元作為按金；及

(ii) 於完成後21日內由本公司向賣方或其代理人發行承兌票據的形式支付 7.0

百萬港元。

此外，訂約方同意將承兌票據的到期日由承兌票據發行日期的第二個週年日
期延期至發行日期的第三個週年日期。除承兌票據到期日延期外，承兌票據所
有其他主要條款（已於該公告內披露）保持不變。

– 5 –

倘於2022年5月31日或之前（或訂約方書面協定的其他日期及時間）或之前未能
達成第 (i)項條件，買賣協議及補充協議即告終止，任何一方不得就買賣協議向
另一方申索任何費用、損害賠償、補償或其他款額。

禁售限制

賣方已根據補充協議無條件及不可撤銷地向本公司承諾，自代價股份發行日期
起計三年期間內，未經本公司事先書面同意，賣方或其代理人將不會出售或轉
讓代價股份予任何其他第三方，或就代價股份設定任何押記、抵押、留置權、
質押、期權、其他擔保權益或其他產權負擔，或就代價股份創造或授予任何有
利於任何其他方的權益或權利。倘賣方或其代理人在取得本公司書面同意後
出售或轉讓代價股份，賣方向本公司承諾，賣方或其代理人出售或轉讓代價股
份所產生的所得款項將存入本公司作為按金，以擔保其在溢利保證項下的責
任，直至有關責任獲履行或完成。

根據一般授權發行化價股份

在本公司於2021年9月3日舉行的股東週年大會上，股東通過決議，授予董事一
般授權以（其中包括）配發、發行及處理不超過於通過該決議案當日已發行股份
總數20%的新股份。因此，本公司獲授權根據一般授權發行最多260,000,000股股
份。

代價股份將根據一般授權予以配發及發行。於本公告日期，未有根據一般授權
發行新股份。因此，一般授權足以配發及發行代價股份，而發行代價股份將毋
須取得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份的上市及買賣。

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前的十二個月內並無進行涉及發行股本證券的任何
集資活動。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行1,300,000,000股股份。假設自本公告日期至完成發
行代價股份並無進一步發行或購回任何股份，於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨配發
及發行代價股份後，本公司的股權架構載列如下：

股東 於本公告日期

緊隨配發及

發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

Harmony Asia International

Limited（附註） 652,290,000 50.18 652,290,000 41.81

陳明霞女士 243,750,000 18.75 243,750,000 15.63

公眾股東

賣方 – – 260,000,000 16.67

其他公眾股東 403,960,000 31.07 403,960,000 25.89

1,300,000,000 100.00 1,560,000,000 100.00

附註： Harmony Asia International Limited是一間於薩摩亞註冊成立的公司，其由本公司董事會主
席、行政總裁兼執行董事藍浩鈞先生全資擁有。

訂立補充協議的理由及裨益

董事認為，發行代價股份董事將讓本公司在不會 (i)動用本集團現有財務資源；
(ii)增加本集團的利息負擔；及 (iii)影響本集團的財務狀況的情況下支付代價。
因此，發行代價股份將降低本集團的資產負債水平，維持本集團使用一般營運
資金的能力，從而為本集團的營運提供更多流動資金，並加強本集團的財務狀
況。此外，發行代價股份讓本集團借此良機擴大其資本基礎及保持現有財務資
源以迎接任何可能及合適的未來業務發展機會。

鑑於上文所述，董事認為補充協議的條款屬公平合理，訂立補充協議符合本公
司及股東的整體利益。

– 7 –

一般事項

由於完成及完成發行代價股份須分別待買賣協議及補充協議項下的先決條件
達成（或如適用，豁免）後，方可作實，收購事項及發行代價股份未必會進行。本
公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

「收購事項」 指 根據買賣協議的條款及條件，買方向賣方收購
銷售股份

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則所賦予的相同涵義

「董事會」 指 董事會

「完成」 指 根據買賣協議完成買賣銷售股份

「代價」 指 收購事項的總代價，即9.0百萬港元